                    Welcome to WinSupport-ic.com  [email protected]
                        	Связаться с нами
	Сделать запрос
	русский
Language Translation
	English
	Deutschl
	Italia
	France
	Türkiy
	España
	대한민국
	日本语
	русский
	Vietnam
Change Country
If your country is not listed, please select International as your region.
Americas
	Argentina
	Brasil
	Canada
	Chile
	Colombia
	Costa Rica
	Dominican Republic
	Ecuador
	Guatemala
	Honduras
	Mexico
	Peru
	Puerto Rico
	United States
	Uruguay
	Venezuela
Asia/Pacific
	Australia
	China
	Hong Kong
	Indonesia
	Israel
	India
	Japan
	Korea, Republic of
	Malaysia
	New Zealand
	Philippines
	Singapore
	Thailand
	Taiwan
	Vietnam
Europe
	Austria
	Belgium
	Bulgaria
	Switzerland
	Czech Republic
	Germany
	Denmark
	Estonia
	Spain
	Finland
	France
	United Kingdom
	Greece
	Croatia
	Hungary
	Ireland
	Italy
	Netherlands
	Norway
	Poland
	Portugal
	Romania
	Russian Federation
	Sweden
	Slovakia
	Turkey
                                Part Number
Datasheets
Replacement
                        BOM
                        учетная запись
                	Главная
	Товары 	Интегральные схемы (ИС)
	Дискретный полупроводник
	Соединители, межсоединения
	Конденсаторы
	Кристаллы, осцилляторы, резонаторы
	Индукторы, катушки, дроссели
	Выключатели
	RF / IF и RFID
	Резисторы
	Потенциометры, переменные резисторы
	оптоэлектроника
	Источники питания - внешние / внутренние (вне платы)
	Защита цепи
	Реле
	Датчики, преобразователи
	Изоляторы
	Блоки питания
	Все продукты
	Производители
	Заказ / Запрос
	Служба поддержки 	Политика возврата
	Техническая поддержка
	Дополнительное решение
	Насчет нас 	Профиль компании
	Преимущество сервиса
	Политика качества
	Связаться с нами
    SLP331M450H5P3 PDF
        SLP331M450H5P3 PDF
        	номер части	SLP331M450H5P3	производитель	Cornell Dubilier Electronics (CDE)
	Описание	CAP ALUM 330UF 20% 450V SNAP	Техническая спецификация	SLP331M450H5P3 PDF
        Product list in the same series
        	SLP152M250H9P3 PDF - CAP ALUM 1500UF 20% 250V SNAP
	SLP681M160E1P3 PDF - CAP ALUM 680UF 20% 160V SNAP
	SLP472M100H4P3 PDF - CAP ALUM 4700UF 20% 100V SNAP
	SLP331M450H5P3 PDF - CAP ALUM 330UF 20% 450V SNAP
	SLP223M025H5P3 PDF - CAP ALUM 22000UF 20% 25V SNAP
	SLP223M035H9P3 PDF - CAP ALUM 22000UF 20% 35V SNAP
	SLP332M063E3P3 PDF - CAP ALUM 3300UF 20% 63V SNAP
	SLP821M200H3P3 PDF - CAP ALUM 820UF 20% 200V SNAP
	SLP102M200C9P3 PDF - CAP ALUM 1000UF 20% 200V SNAP
	SLP221M250A3P3 PDF - CAP ALUM 220UF 20% 250V SNAP
	SLP681M200E3P3 PDF - CAP ALUM 680UF 20% 200V SNAP
	SLP681M200C5P3 PDF - CAP ALUM 680UF 20% 200V SNAP
	SLP102M200H5P3 PDF - CAP ALUM 1000UF 20% 200V SNAP
	SLP332M025A1P3 PDF - CAP ALUM 3300UF 20% 25V SNAP
	SLP472M050C5P3 PDF - CAP ALUM 4700UF 20% 50V SNAP
	SLP331M200A3P3 PDF - CAP ALUM 330UF 20% 200V SNAP
	SLP102M100C1P3 PDF - CAP ALUM 1000UF 20% 100V SNAP
	SLP471M450H9P3 PDF - CAP ALUM 470UF 20% 450V SNAP
	SLP102M180C4P3 PDF - CAP ALUM 1000UF 20% 180V SNAP
	SLP472M035C1P3 PDF - CAP ALUM 4700UF 20% 35V SNAP
	SLP471M200C3P3 PDF - CAP ALUM 470UF 20% 200V SNAP
	SLP331M160A1P3 PDF - CAP ALUM 330UF 20% 160V SNAP
	SLP332M050C3P3 PDF - CAP ALUM 3300UF 20% 50V SNAP
	SLP152M200H7P3 PDF - CAP ALUM 1500UF 20% 200V SNAP
	SLP681M250C9P3 PDF - CAP ALUM 680UF 20% 250V SNAP
	SLP471M250A9P3 PDF - CAP ALUM 470UF 20% 250V SNAP
	SLP331M450H7P3 PDF - CAP ALUM 330UF 20% 450V SNAP
	SLP681M200C7P3 PDF - CAP ALUM 680UF 20% 200V SNAP
	SLP471M450H4P3 PDF - CAP ALUM 470UF 20% 450V SNAP
	SLP102M250E9P3 PDF - CAP ALUM 1000UF 20% 250V SNAP
	SLP222M100C4P3 PDF - CAP ALUM 2200UF 20% 100V SNAP
	SLP151M450C3P3 PDF - CAP ALUM 150UF 20% 450V SNAP
	SLP821M250E4P3 PDF - CAP ALUM 820UF 20% 250V SNAP
	SLP392M035A3P3 PDF - CAP ALUM 3900UF 20% 35V SNAP
	SLP822M035A9P3 PDF - CAP ALUM 8200UF 20% 35V SNAP
	SLP221M250C1P3 PDF - CAP ALUM 220UF 20% 250V SNAP
	SLP101M450A5P3 PDF - CAP ALUM 100UF 20% 450V SNAP
	SLP101M450A3P3 PDF - CAP ALUM 100UF 20% 450V SNAP
	SLP103M025A7P3 PDF - CAP ALUM 10000UF 20% 25V SNAP
	SLP681M400H4P3 PDF - CAP ALUM 680UF 20% 400V SNAP
	SLP221M200A1P3 PDF - CAP ALUM 220UF 20% 200V SNAP
	SLP681M100A1P3 PDF - CAP ALUM 680UF 20% 100V SNAP
	SLP331M200C1P3 PDF - CAP ALUM 330UF 20% 200V SNAP
	SLP561M200C5P3 PDF - CAP ALUM 560UF 20% 200V SNAP
	SLP182M160E9P3 PDF - CAP ALUM 1800UF 20% 160V SNAP
	SLP153M025C4P3 PDF - CAP ALUM 15000UF 20% 25V SNAP
	SLP682M063H7P3 PDF - CAP ALUM 6800UF 20% 63V SNAP
	SLP391M180A3P3 PDF - CAP ALUM 390UF 20% 180V SNAP
	SLP471M400H7P3 PDF - CAP ALUM 470UF 20% 400V SNAP
	SLP181M250A1P3 PDF - CAP ALUM 180UF 20% 250V SNAP
	SLP470M400A1P3 PDF - CAP ALUM 47UF 20% 400V SNAP
	SLP221M450E3P3 PDF - CAP ALUM 220UF 20% 450V SNAP
	SLP333M025H9P3 PDF - CAP ALUM 33000UF 20% 25V SNAP
	SLP102M200E7P3 PDF - CAP ALUM 1000UF 20% 200V SNAP
	SLP680M450A3P3 PDF - CAP ALUM 68UF 20% 450V SNAP
	SLP222M063C3P3 PDF - CAP ALUM 2200UF 20% 63V SNAP
	SLP471M200A7P3 PDF - CAP ALUM 470UF 20% 200V SNAP
	SLP391M400H5P3 PDF - CAP ALUM 390UF 20% 400V SNAP
	SLP103M035C7P3 PDF - CAP ALUM 10000UF 20% 35V SNAP
	SLP331M400E5P3 PDF - CAP ALUM 330UF 20% 400V SNAP
	SLP561M200A4P3 PDF - CAP ALUM 560UF 20% 200V SNAP
	SLP151M400C3P3 PDF - CAP ALUM 150UF 20% 400V SNAP
	SLP152M160H5P3 PDF - CAP ALUM 1500UF 20% 160V SNAP
	SLP561M180C3P3 PDF - CAP ALUM 560UF 20% 180V SNAP
	SLP471M200E1P3 PDF - CAP ALUM 470UF 20% 200V SNAP
	SLP102M250H7P3 PDF - CAP ALUM 1000UF 20% 250V SNAP
	SLP271M450H5P3 PDF - CAP ALUM 270UF 20% 450V SNAP
	SLP271M180A1P3 PDF - CAP ALUM 270UF 20% 180V SNAP
	SLP271M200A1P3 PDF - CAP ALUM 270UF 20% 200V SNAP
	SLP331M250A3P3 PDF - CAP ALUM 330UF 20% 250V SNAP
	SLP561M200E1P3 PDF - CAP ALUM 560UF 20% 200V SNAP
	SLP822M080H9P3 PDF - CAP ALUM 8200UF 20% 80V SNAP
	SLP391M385E9P3 PDF - CAP ALUM 390UF 20% 385V SNAP
	SLP271M420E7P3 PDF - CAP ALUM 270UF 20% 420V SNAP
	SLP222M180H9P3 PDF - CAP ALUM 2200UF 20% 180V SNAP
	SLP152M180E4P3 PDF - CAP ALUM 1500UF 20% 180V SNAP
	SLP331M400E4P3 PDF - CAP ALUM 330UF 20% 400V SNAP
	SLP152M180H7P3 PDF - CAP ALUM 1500UF 20% 180V SNAP
	SLP391M450H7P3 PDF - CAP ALUM 390UF 20% 450V SNAP
	SLP392M100E9P3 PDF - CAP ALUM 3900UF 20% 100V SNAP
	SLP221M450E5P3 PDF - CAP ALUM 220UF 20% 450V SNAP
	SLP471M385H4P3 PDF - CAP ALUM 470UF 20% 385V SNAP
	SLP272M100H5P3 PDF - CAP ALUM 2700UF 20% 100V SNAP
	SLP391M420E9P3 PDF - CAP ALUM 390UF 20% 420V SNAP
	SLP223M035H4P3 PDF - CAP ALUM 22000UF 20% 35V SNAP
	SLP392M100H7P3 PDF - CAP ALUM 3900UF 20% 100V SNAP
	SLP562M080H7P3 PDF - CAP ALUM 5600UF 20% 80V SNAP
	SLP122M220H7P3 PDF - CAP ALUM 1200UF 20% 220V SNAP
	SLP471M350H5P3 PDF - CAP ALUM 470UF 20% 350V SNAP
	SLP271M450E7P3 PDF - CAP ALUM 270UF 20% 450V SNAP
	SLP122M200H5P3 PDF - CAP ALUM 1200UF 20% 200V SNAP
	SLP182M200H7P3 PDF - CAP ALUM 1800UF 20% 200V SNAP
	SLP681M250H3P3 PDF - CAP ALUM 680UF 20% 250V SNAP
	SLP103M050H7P3 PDF - CAP ALUM 10000UF 20% 50V SNAP
	SLP331M450E9P3 PDF - CAP ALUM 330UF 20% 450V SNAP
	SLP471M315E7P3 PDF - CAP ALUM 470UF 20% 315V SNAP
	SLP272M100C9P3 PDF - CAP ALUM 2700UF 20% 100V SNAP
	SLP122M250H4P3 PDF - CAP ALUM 1200UF 20% 250V SNAP
	SLP682M080H4P3 PDF - CAP ALUM 6800UF 20% 80V SNAP
	SLP681M250E7P3 PDF - CAP ALUM 680UF 20% 250V SNAP
                    	WinSupport Electronic International Limited
	 Тел: 86-755-83957733　　Факс: 86-755-83956848　　Электронная почта: [email protected]
  Адрес: Комната 904-905, Девятый Этаж, Здание Наньгуан, Хуафу Роуд, Шэньчжэнь, провинция Гуандун, Китай
                    	политика
	Условия и положения
	Политика конфиденциальности
	Экологическая политика
                    	обслуживание
	Быстрый запрос
	Платежная информация
	Информация о доставке
                    	Новости
	Новейшая технология
	Отраслевая информация
            Copyright © 2018 WinSupport Electronic Intenational Limited All Rights Reserved.